АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	20
	16
	г.

	№
	176

	пгт. Андра

О назначении публичных слушаний по

проекту «Схемы теплоснабжения муниципального

образования городское поселение Андра

на 2016-2020 годы и на период до 2030 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом городского поселения Андра, решением Совета депутатов от 14.06.2012 № 22 «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории городского поселения Андра»:

1. Провести публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2020 годы и на период до 2030 года», согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2020 годы и на период до 2030 года» на 13 мая 2016 года.

Место проведения – администрация городского поселения Андра (здание КДЦ «Лидер»).

Время начала публичных слушаний – 18:00 по местному времени.
3. Определить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра.
4. Установить место размещения демонстрационных материалов по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2020 годы и на период до 2030 года» для ознакомления граждан и всех заинтересованных лиц – здание КДЦ «ЛИДЕР», администрация городского поселения Андра, помещении филиала МУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района» Андринская поселковая библиотека. Установить время для ознакомления – с 13.04.2016 по 13.05.2016 с 09-00 до 17-00 часов.
5. Предложения и замечания по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2020 годы и на период до 2030 года» представлять в отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра по адресу: пгт. Андра, мкр. Набережный, 1, кабинет 5.
6. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра подготовить итоговое заключение о результатах публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Андра на 2016-2020 годы и на период до 2030 года».
7.  Обнародовать постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
9.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра

               О.В. Гончарук
[image: image1.png]